



Braniewo, dnia 18.09.2023

Znak sprawy: PCM/ZP 06/I/2023

### Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

**Dotyczy:** zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. p.) na dostawę leków, preparatów do żywienia dojelitowego, preparatów do odżywiania, opatrunków w podziale na zadania

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

**W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:**

#### **ZAPYTANIE I**

1. Dotyczy pakietu 31, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie CEFTRIAXONE TZF 1G 1 FIOŁKA?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy**

2. Dotyczy pakietu 31, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie CEFTRIAXONE TZF 2G\*1 FIOŁ.?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy**

3. Dotyczy pakietu 31, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie CEFUROXIME TZF 1,5G\*1 FIOŁ.?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy**

4. Dotyczy pakietu 31, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie CEFUROXIME TZF 750MG\*1 FIOŁ. w przeliczonej ilości 8000 opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy**

**Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i swz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że przesunięty został termin składania ofert z dnia 19.09.2023 g.10:00 do dnia 21.09.2023 godz. 10:00**

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/816017> w dniu 18.09.2023 r.